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KGJK,nr.146/2016 
18 nëntor 2016

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS, (KGJK) në bazë të nenit 4 pika 1 paragrafi 1.15 të Ligjit për Këshillin Gjyqësor të Kosovës dhe nenit 30 të Rregullores mbi Organizimin dhe Veprimtarinë e Këshillit Gjyqësor të Kosovës, në takimin e 166-të, të mbajtur më 18 nëntor 2016, nxjerr këtë:                                                 

V E N D I M


1. Miratohet kërkesa e z. Avni Puka, për lirim nga detyra e anëtarit rezervë të Panelit për Lirim  me Kusht.

1. Vendimi hyn në fuqi ditën e nënshkrimit.

A  r s y e t i m

z. Avni Puka, anëtarë rezervë i Panelit për Lirim me Kusht me datë 22 shtator 2016 ka paraqitur kërkesë për lirim nga detyra e anëtarit rezervë të Panelit për Lirim me Kusht  pranë Këshilli Gjyqësor të Kosovës. 
		                                                        
Arsyetimin për lirim nga detyra e anëtarit rezervë të Panelit për Lirim me Kusht e paraqet për shkak të angazhimeve të shumta akademike dhe disa aktiviteteve të tjera profesionale.

Andaj  duke u bazuar në kërkesën e z. Puka dhe rrethanat e rastit Këshilli Gjyqësor i Kosovës vendosi si në dispozitiv të këtij vendimi.

Nehat Idrizi, 

Kryesues 
Këshilli Gjyqësor i Kosovës
Kopje e vendimit i dërgohet:  
1. Avni Puka, Profesorë, Fakulteti Juridik
1. Panelit Për Lirim me Kusht
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